INDICAÇÃO Nº 02/2025

Cleiton Graff, vereador da bancada do PSDB no município de Harmonia,
usando das prerrogativas que lhe conferem a Lei Orgânica e o
Regimento Interno desta Casa,  apresenta à Mesa Diretora o seguinte

Pedido de Indicação:

Que seja analisada a possibilidade de instalação de luz pública nos
recentes postes trocados em São Benedito, a partir da casa do morador
Ricardo Schneider, até a casa do Jorge Spohr. A mudança foi realizada
para retirada dos postes que antes passavam por dentro de potreiros e
pátios das casas dos moradores locais, colocados na beira da estrada,
facilitando assim, as manutenções das equipes da RGE.

Atenciosamente,

Harmonia/RS, 28 de janeiro de 2025.

CLEITON GRAFF
Vereador- PSDB